
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00076/2024. Processo Nº: 00019/2024. CDC. Dispensa Nº DV00019/2024. 
Serviço. Contratação de Pessoa Jurídica ou Física para prestação de serviços 
especializados de Assessoria e Consultoria Técnica na Área Ambiental, com Apoio 
Administrativo In Loco a fim de atender as necessidades da Secretaria de Agricultura e 
Meio Ambiente do Município de Lagoa de Itaenga, de acordo com as especificações e 
condições constantes no Termo de Referência. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de 
Impostos: APOIO AS ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL 18.541.1801.2048.0000 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – 3.3.90.39.00. Contratado: 
53.955.552 Jonnes da Costa Andrade. CNPJ: 53.955.552/0001-10. Valor R$46.000,00. 
Vigência: de 09/05/2024 a 31/12/2024. Lagoa de Itaenga, 09/05/2024. Gilvan Severino dos 
Anjos – Secretário de Agricultura e Meio Ambiente.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 09.05.24 


